e-mail: info@kospel.pl,  www.kospel.pl
KOSPEL S.A . ul. Olchowa 1, 75-136 Koszalin, tel. (094) 346 38 08, fax (094) 346 33 70
CENNIK KATALOGOWY
aktualny od 01.08.2006r.
CENNIK KATALOGOWY KOSPEL  01.08.2006r;  Strona 2 z 7
Kod EAN Typ moc [kW] zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
5906564150111 PEM – 3,5 Elfik 3,5 230V~ 184,43 22 225,00
5906564060700 EPJ – 3,5 Optimus 3,5 230V~ 266,39 22 325,00

EPVE Focus elektronik - podgrzewacz elektroniczny z wyœwietlaczem LCD
EPP-36 Maximus elektronik
EPVb Fortis - podgrzewacz ze sterowaniem hydraulicznym
EPV Luxus - podgrzewacz ze sterowaniem hydraulicznym
EPPV Bonus elektronik - podgrzewacz ze sterowaniem elektronicznym
EPPV Bonus elektronik plus - podgrzewacz elektroniczny, sterowany pilotem
ELEKTRYCZNE PRZEP£YWOWE PODGRZEWACZE WODY TRÓJFAZOWE
CENNIK KATALOGOWY KOSPEL 01.08.2006r;  Strona 4 z 7
Kod EAN Typ moc [kW] zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
5906564022302 EKCO.LF-4 4 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022319 EKCO.LF-6 6 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022326 EKCO.LF-8 8 230V~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022401 EKCO.L-4 4 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022418 EKCO.L-6 6 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022425 EKCO.L-8 8 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022432 EKCO.L-12 12 400V 3N~ 1 961,48 22 2 393,00
5906564022449 EKCO.L-15 15 400V 3N~ 1 977,87 22 2 413,00
5906564022456 EKCO.L-18 18 400V 3N~ 1 977,87 22 2 413,00
5906564022463 EKCO.L-21 21 400V 3N~ 2 002,46 22 2 443,00
5906564022470 EKCO.L-24 24 400V 3N~ 2 048,36 22 2 499,00
5906564022708 EKCO.LF-4z 4 230V~ 2 010,66 22 2 453,00
5906564022715 EKCO.LF-6z 6 230V~ 2 010,66 22 2 453,00
5906564022722 EKCO.LF-8z 8 230V~ 2 010,66 22 2 453,00
5906564022807 EKCO.L-4z 4 400V 3N~ 2 010,66 22 2 453,00

* UWAGA! Kot ³y EKCO.L..p nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury (oferta poni¿ej)
* UWAGA! Kot ³y EKCO.L nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury (oferta poni¿ej)
EKCO.L..z - kocio³ z mo¿liwoœci¹ wspó³pracy z zasobnikiem c.w.u.
* UWAGA! Kot ³y EKCO.LZ nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury oraz zawór 3-drogowy (oferta poni¿ej)
EKCO.L..p - kocio³ do ogrzewania pod³ogowego
ELEKTRYCZNE KOT£Y CENTRALNEGO OGRZEWANIA
EKCO.L - kocio³ w wykonaniu podstawowym
CENNIK KATALOGOWY KOSPEL  01.08.2006r;  Strona 5 z 7
Kod EAN Typ moc [kW] zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
5906564022906 EKCO.LNF-4 4 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564022913 EKCO.LNF-6 6 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564022920 EKCO.LNF-8 8 230V~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023002 EKCO.LN-4 4 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023019 EKCO.LN-6 6 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023026 EKCO.LN-8 8 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023033 EKCO.LN-12 12 400V 3N~ 2 084,43 22 2 543,00
5906564023040 EKCO.LN-15 15 400V 3N~ 2 100,82 22 2 563,00
5906564023057 EKCO.LN-18 18 400V 3N~ 2 100,82 22 2 563,00
5906564023064 EKCO.LN-21 21 400V 3N~ 2 125,41 22 2 593,00
5906564023071 EKCO.LN-24 24 400V 3N~ 2 171,31 22 2 649,00
5906564023309 EKCO.LNF-4z 4 230V~ 2 133,61 22 2 603,00
5906564023316 EKCO.LNF-6z 6 230V~ 2 133,61 22 2 603,00
5906564023323 EKCO.LNF-8z 8 230V~ 2 133,61 22 2 603,00
5906564023408 EKCO.LN-4z 4 400V 3N~ 2 133,61 22 2 603,00

* UWAGA! Kot ³y EKCO.LN..z nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury oraz zawór 3-drogowy
EKCO.LN..p - kocio³ do ogrzewania pod³ogowego wyposa¿ony w naczynie przeponowe
* UWAGA! Kot ³y EKCO.LN..p nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury
ELEKTRYCZNE KOT£Y CENTRALNEGO OGRZEWANIA
WYPOSA¯ONE W NACZYNIE PRZEPONOWE
EKCO.LN - kocio³ w wykonaniu podstawowym wyposa¿ony w naczynie przeponowe
* UWAGA! Kot ³y EKCO.LN nale¿y dodatkowo wyposa¿yæ w sterownik temperatury
CENNIK KATALOGOWY KOSPEL  01.08.2006r;  Strona 6 z 7
Kod EAN Typ moc [kW] zasilanie cena netto [z³] VAT cena brutto [z³]
5906564023507 EKCO.MF-4 4 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023514 EKCO.MF-6 6 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023521 EKCO.MF-8 8 230V~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023606 EKCO.M-4 4 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023613 EKCO.M-6 6 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023620 EKCO.M-8 8 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023637 EKCO.M-12 12 400V 3N~ 2 581,15 22 3 149,00
5906564023644 EKCO.M-15 15 400V 3N~ 2 598,36 22 3 170,00
5906564023651 EKCO.M-18 18 400V 3N~ 2 598,36 22 3 170,00
5906564023668 EKCO.M-21 21 400V 3N~ 2 625,41 22 3 203,00
5906564023675 EKCO.M-24 24 400V 3N~ 2 670,49 22 3 258,00
5906564023903 EKCO.MF-4z 4 230V~ 2 631,15 22 3 210,00
5906564023910 EKCO.MF-6z 6 230V~ 2 631,15 22 3 210,00
5906564023927 EKCO.MF-8z 8 230V~ 2 631,15 22 3 210,00
5906564024009 EKCO.M-4z 4 400V 3N~ 2 631,15 22 3 210,00